2021年５月６日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ス タ ー フ ラ イ ヤ ー

代表者名 代表取締役 社長執行役員 白水 政治

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役  常務執行役員  柴田  隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

特別利益の計上に関するお知らせ

2021年４月30日に発表しました「2021年３月期 決算短信［日本基準］（非連結）」において、以下のとおり

特別利益を計上しましたのでお知らせいたします。

記

特別利益の計上

（北九州市からの補助金）

北九州市からの地元航空会社に対する航空ネットワーク継続支援事業に係る補助金として、「補助金収

入」920百万円を特別利益に計上いたしました。

（雇用調整助成金）

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う特例措置の適用を受けた雇用調整助成金等の支給申請の実施等

により、「補助金収入」685百万円を特別利益に計上いたしました。

以上